

Full Holding ApS

Stengårds Allé 136, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 40 30 14 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2022.

Kristian Fulling Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Full Holding ApS
Stengårds Allé 136
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 40 30 14 88
Hjemsted: Kongens Lyngby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristian Fulling Nissen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 127.079 kr. mod 421.780 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49.665 kr. mod 260.800 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	127.079	421.780
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.693	-25.410
Driftsresultat	86.386	396.370
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.342	-58.968
Resultat før skat	65.044	337.402
2 Skat af årets resultat	-15.379	-76.602
Årets resultat	49.665	260.800
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	49.665	260.800
Disponeret i alt	49.665	260.800

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.947.385	1.945.078
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.947.385</u>	<u>1.945.078</u>
4	Kapitalinteresse	25.000	25.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.972.385</u>	<u>1.970.078</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	22.661	22.661
	Udskudte skatteaktiver	14.543	5.590
	Tilgodehavender i alt	<u>37.204</u>	<u>28.251</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.283</u>	<u>22.893</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>48.487</u>	<u>51.144</u>
	Aktiver i alt	<u>2.020.872</u>	<u>2.021.222</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	377.701	328.036
Egenkapital i alt	<u>417.701</u>	<u>368.036</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	1.355.896	1.408.106
Deposita	40.400	83.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.396.296</u>	<u>1.491.606</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	52.210	52.356
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	111.515	17.032
Selskabsskat	24.332	82.192
Anden gæld	11.318	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>206.875</u>	<u>161.580</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.603.171</u>	<u>1.653.186</u>
Passiver i alt	<u>2.020.872</u>	<u>2.021.222</u>

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.342	58.968
	21.342	58.968
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.332	82.192
Årets regulering af udskudt skat	-8.953	-5.590
	15.379	76.602
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	1.970.488	0
Tilgang i årets løb	43.000	1.970.488
Kostpris 31. december 2021	2.013.488	1.970.488
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-25.410	0
Årets afskrivninger	-40.693	-25.410
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-66.103	-25.410
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.947.385	1.945.078
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	25.000	0
Tilgang i årets løb	0	25.000
Kostpris 31. december 2021	25.000	25.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	25.000	25.000

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.408.106	1.460.462
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-52.210</u>	<u>-52.356</u>
	<u>1.355.896</u>	<u>1.408.106</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.148.722</u>	<u>1.200.250</u>